BIOGRAFI TOKOH, KARYA, DAN TAFSIR

A. Biografi Antropolog dan Mufassir

1. Tokoh Antropologi Islam dan Karya

a. Ibn Khaldun.

Ibn Khaldun lahir di Tunisia, pada 1 Ramadan 732 H/27 Mei 1332

M. Nama lengkapnya Waliy al-Di>n ‘Abd al-Rah}ma>n Ibn Muhammad Ibn

Muhammad Ibn Muhammad Ibn al-H}asan Ibn Ja>bir Ibn Muhammad Ibn

Muhammad Ibn ‘Abd al-Rah}ma>n Ibn Khaldun. Ibn Khaldun mengatakan

bahwa nenek moyangnya berasal dari bangsa Arab Hadramaut, dan